

ME Faxe ApS

CVR-nr.: 41888407

Torvegade 2B
4640 Faxe

Årsrapport
26. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2022

Ekrem Ali Yilmaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ME Faxe ApS Torvegade 2B 4640 Faxe
	CVR-nr: 41888407
	Regnskabsår: 26/11/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 (1. regnskabsår med periode: 26.nov.2020 - 31.dec.2021) udgør 606.721 kr før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 26. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.401.225
Personaleomkostninger	1	-542.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.571
Andre driftsomkostninger		-233.113
Resultat af ordinær primær drift		609.492
Øvrige finansielle omkostninger		-2.770
Ordinært resultat før skat		606.722
Skat af årets resultat	3	-134.300
Årets resultat		472.422
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		472.422
I alt		472.422

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Goodwill		kr. 46.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	46.429
Grunde og bygninger		209.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	247.000
Anlægsaktiver i alt		293.429
Råvarer og hjælpematerialer		20.900
Varebeholdninger i alt		20.900
Periodeafgrænsningsposter		11.103
Tilgodehavender i alt		11.103
Likvide beholdninger		1.063.295
Omsætningsaktiver i alt		1.095.298
AKTIVER I ALT		1.388.727

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		474.220
Egenkapital i alt		514.220
Hensættelse til udskudt skat	6	8.580
Hensatte forpligtelser i alt		8.580
Kontraktlige forpligtelser		324.832
Langfristede gældsforpligtelser i alt		324.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.896
Skyldig selskabsskat		123.921
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		541.095
Gældsforpligtelser i alt		865.927
PASSIVER I ALT		1.388.727

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	-
Løn og gager	525.060	0
Pensionsbidrag	0	0
Øvrige omkostninger	16.989	0
	<u>542.049</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	-
Bygninger, indretning	-11.000	0
Goodwill	-3.571	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-2.000	0
	<u>-16.571</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	-
Aktuel skat	124.550	0
Ændring af udskudt skat	9.750	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>134.300</u>	<u>0</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	-
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-3.571
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-3.571</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.429</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Driftsmidler	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	200.000	40.000	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	220.000	40.000	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-11.000	-2.000	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-11.000	-2.000	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	209.000	38.000	0

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Grunde & bygninger. Indretning	209.000	176.000	33.000
Driftsmidler	38.000	32.000	6.000
Underskudsfremførsel	0	0	0
	247.000	208.000	39.000
Udskudt skat, 22%			8.580

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet pant eller andre garantistillelser.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret